

Rejowiec Fabryczny 2008.09.08  
(miejsowość i data)  
Gmina Rejowiec Fabryczny  
ul. Lubelska 16  
22-169 Rejowiec Fabryczny  
(nazwa i adres Zamawiającego)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości powyżej 14 000 euro (procedura uproszczona) którego przedmiotem jest "Przebudowa stacji wodociągowej w Pawłowie"

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

#### **Pytanie nr 1**

Na schemacie stacji są pokazane wodomierze , których nie uwzględniono w przedmiarze ; ile i jakie wodomierze są przewidziane w przedmiotowej stacji uzdatniania wody ?

#### **Odpowiedź:**

**W projekcie i przedmiarze robót uwzględniono wodomierze :**

**woda surowa MWN80 dn 80**

**woda uzdatniona na sieć MWN80 dn 100**

**woda płuczna MWN80 dn 100**

**woda uzdatniona wyjście na zbiornik (sterowanie chloratorem) MWN80 dn 80**

**Ze względu na rezygnację z wymiany chloratora rezygnuje się z wodomierza na wyjściu wody**

**uzdatnionej do zbiornika , który miał sterować chloratorem. Istniejący chlorator C-53 jest uruchamiany jednocześnie z pompą głębinową .Na wyjściu wody z zestawu hydroforowego do sieci**

**należy zamontować wodomierz dn 80.**

#### **Pytanie nr 2**

**Na schemacie stacji nie pokazano przepustnic odcinających przy wodomierzach ; czy należy przewidzieć takie rozwiązania ?**

#### **Odpowiedź:**

**Przy wodomierzach należy zamontować przepustnice odcinające .**

#### **Pytanie nr 3**

**W SIWZ Zamawiający podał , iż wymagane jest posiadanie trzech brygad roboczych w skład których powinno wchodzić po jednej osobie z uprawnieniami budowlanymi :**

- brygada nr 1 do przebudowy sieci wod-kan – brygadzysta z uprawnieniami wodno-kanalizacyjnymi
- brygada nr 2 do przebudowy hydroformi – 1 osoba do kierowania z uprawnieniami branży wodno-kanalizacyjnej i budowlanej
- brygada nr 3 - 1 osoba z uprawnieniami budowlanymi elektrycznymi

Czy Zamawiający uzna za spełniony powyższy warunek w przypadku przedstawienia do przetargu przez Wykonawcę 3 brygad w skład których będą wchodzić :

- brygada nr 1 brygadzysta z uprawnieniami budowlanymi w specjalności kierownika budowy i robót instalacyjno-inżynierskich w zakresie instalacji sanitarnych obejmujących instalacje wodociągowe, kanalizacyjne , gazowe i ciepłe
- brygada nr 2 1 osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności kierownika budowy i robót instalacyjno-inżynierskich w zakresie instalacji sanitarnych
- brygada nr 3 – 1 osoba z uprawnieniami budowlanymi elektrycznymi .

**Odpowiedź :**

**Zamawiający uzna warunek posiadania osób zdolnych do wykonania zamówienia tj.**

- brygada nr 1 brygadzysta z uprawnieniami budowlanymi w specjalności kierownika budowy i robót instalacyjno-inżynierskich w zakresie instalacji sanitarnych obejmujących instalacje wodociągowe, kanalizacyjne , gazowe i ciepłe
  - brygada nr 2 1 osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności kierownika budowy i robót instalacyjno-inżynierskich w zakresie instalacji sanitarnych
- brygada nr 3 – 1 osoba z uprawnieniami budowlanymi elektrycznymi .

Z poważaniem,

.....  
*(podpis Kierownika zamawiającego lub osoby,  
której Kierownik zamawiającego  
powierzył wykonywanie zastrzeżonych  
dla niego czynności)*